债券代码：102282372.IB          债券简称：22新津城投 MTN001

          032191180.IB                    21新津城投 PPN004

032100813.IB                    21新津城投 PPN003

          032100379.IB                    21新津城投 PPN002

          032100182.IB                    21新津城投 PPN001

          031900787.IB                    19新津城投 PPN001

成都市新津城乡建设投资有限责任公司

关于子公司成都市盛城投资发展有限公司股权无偿

划转的公告

成都市新津城乡建设投资有限责任公司（以下简称“本公司”)

合并范围内子公司成都市盛城投资发展有限公司股权发生无偿划转

事项，具体情况公告如下。

一、事项基本情况

（一）事项背景及原因

根据本公司股东出具的决定，同意将本公司持有的成都市盛城投

资发展有限公司 50000 万元股权（占公司注册资本的 100%）无偿划

转给成都新津城市产业发展集团有限公司。成都新津城市产业发展集

团有限公司系本公司控股股东，为本公司关联方。

（二）无偿划转标的资产基本情况

成都市盛城投资发展有限公司是成立于 2017 年 8 月的国有控股

公司，成立时由成都市新津城乡建设投资有限责任公司出资组建，该

公司主要从事资产管理及投资等业务。截至 2022 年末，该公司总资

产 22.86亿元，总负债 9.86亿元，净资产 13.00亿元；2022年度该

公司累计实现营业收入 0.00亿元，净利润-0.08亿元。截至 2023年

3月末，该公司总资产 23.48亿元，总负债 10.49亿元，净资产 12.99

亿元；2023 年 1-3 月该公司累计实现营业收入 0.00 亿元，净利润

-0.01亿元。

截至 2022年末，本公司总资产 391.54亿元，总负债 176.91亿

元，净资产 214.63亿元；2022年度本公司累计实现营业收入 13.24

亿元，净利润 2.60亿元。截至 2023年 3月末，本公司总资产 398.79

亿元，总负债 182.92亿元，净资产 215.87亿元。2023年 1-3月本

公司实现营业收入 3.38亿元，净利润 1.24亿元。

本次股权划转后，本公司 2022年末和 2023年 3月末单次合并口

径净资产分别减少 13.00 亿元和 12.99 亿元，均分别未超过本公司

2022年末和 2023年 3月末净资产的 10%，本公司 24个月内累计合并

口径净资产减少未超过本公司净资产的 10%。

成都市盛城投资发展有限公司2022年末及2023年3月末总资产、

净资产，2022年度及 2023年 1-3月营业收入或净利润占本公司比重

均未超过 35%，不属于重要子公司，因此本次资产划出不构成丧失重

要子公司控制权。

成都市盛城投资发展有限公司2022年末及2023年3月末总资产、

净资产，2022年度及 2023年 1-3月营业收入或净利润占本公司比重

均未超过 50%，因此本次资产划出不构成重大资产重组。

（三）事项进展

截至目前，本公司股东已就上述变更事项出具决议，本公司已与

成都新津城市产业发展集团有限公司完成《无偿划转协议》签订。

二、影响分析

    本次划转对本公司的财务指标包括净资产、营业收入、净利润、

现金流等不会造成较大影响。同时不会对本公司日常管理、生产经营、

财务状况及偿债能力造成重大不利影响，不会影响本公司债券的还本

付息。本次资产划转执行过程预计不存在其他风险情况。

三、信息披露承诺

    本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员

承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间债券市场

相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。